ieiunus: §. frigidus. — ignarus: §. raris.

imbecillus: cur tot viri ... hunc ... tam imbecillum ... non ... stantem comprehenderit; Cael. 67.

immanis: si tantum facinus, tam immane, tam acerbum creditur sunt; Sex. Rosc. 68. quae tam fera immanisque natura? ib. 146. in hoc scelere tam immani ac nefando; Catil. IV, 13. non erat in tam immani iniuria ... novae crudelitatis locus; dom. 64. illud scelus tam importunum, audaciam tam immanem ... non posse arceri otii finibus; har. resp. 4. si beluae tam immani tanque taetrae possunt ulli esse amici; prov. cons. 15. quod (odium) fuit ullorum unquam barbarorum tam immane ac tam crudele in hostem? Planc. 71. quibus enim saeptis tam immanis beluas continebimus? Phil. XIII, 5. §. barbarus, infestus; Cluent. 188.

immemor: non tam immemores vestrorum gravissimorum decretorum videbamini; Phil. XII, 2. immoderatus: §. crudelis; Deiot. 32.

immortalis: quem enim unquam virum tam immortalis virtute vidimus? Sest. 86. §. clarus; Sulla 27.

impeditus: tam impeditis suis rebus; Rab. Post. 29.

impensus: qui ab hac tam impensa voluntate bonorum ... dissideret; Sest. 130.

impius: si tot tam impii, tam audaces, tam facinerosi recepti sint; Phil. XII, 15.

importunus: non possum animo aequo videre tot tam importunos, tam sceleratos hostis; Phil. XII, 20. §. immanis; har. resp. 4. perfidiosus.

impotens: §. crudelis; Deiot. 32.

improbus: ut hoc interdictum tam improbum et tam inhumanum interponeret; Verr. I, 105. istum fore tam improbum; ib. 106. cum haec tam improba sint quae fatetur; ib. II, 141. qui in fuga tam improbus sit; ib. III, 155. rem tam improbam ... praetermittam? ib. 166. ut ne cum tam improbo homine, ... ut eum tam stulto haberet (controversiam); Caecin. 23. quis tam improbus fuit? Cluent. 143. in quos illa oratio tam improba conferebatur; Sest. 40. an verbare ne non putarem natura te potuisse tam improbum evadere, nisi ...? Phil. II, 18.

improvisus: unde iste amor tam improvisus ac tam repentinus? leg. agr. II, 60. in his l. Murenae tantis tanque improvisis periculis; Muren. 55.

impudens: non, opinor, tam impudens esses; Caecin. 62. §. audax; Verr. I, 1.

inauditus: §. inusitatus.

incredibilis: hominem ... electum ad tam

incredibile crimen; Verr. V, 24. unde ... tam incredibilem eursum inventum putatis? imp. Pomp. 40. §. atrox; Catil. I, 7. bonus; Sest. 36. divinus, inusitatus.

indignus: omnia muta ... tanta et tam indigna rerum acerbitate commoverentur; Verr. V, 171. §. acerbus; Tull. 42. atrox; Tull. 22.